

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 488 769,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om.	553,82	65,00	35 998,30
		Total manopera				35 998,30

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16 mm	m3	70,61	230,00	16 240,30
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	879,20	220,00	193 424,00
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	173,07	23,75	4 110,41
4.	s1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-4,0 mm	m3	177,92	180,00	32 025,60
		Total materiale de construcții				245 800,31

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	47,60	550,00	26 180,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	178,61	250,00	44 652,50
3.	t3410540005603	cisterna 3 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	17,31	282,00	4 881,42
		Total utilaje de construcții				75 713,92

Total:

Прямые затраты	Lei	357 512,53
Contributii sociale si medicale	24,00 %	8 639,59
Total	100,00 +	366 152,12
Celțuieii de regie	8,00 %	29 292,17
Total	100,00 +	395 444,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 863,34
Total	100,00 +	407 307,63
TVA	20,00 %	81 461,53

Total deviz:

488 769,16

Intocmit

N.Bahna

(funcția, semnătura)

Verificat

M.Gandrabur

(funcția, semnătura)